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CURSA SOCIAL DE BELLCAIRE
Data de celebracid

31/01/21

Cognom, Nom

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

BOFILL XUCLA , Gerard
CAMPRUBI PIJUAN , Marcel
CURTO PELLICER , Edgar
FERRER MEJIAS , Adrian
GIJON RUIZ , David

GOMEZ CAZORLA , Guillem
GOMEZ CAZORLA , David
PIALHOUX , Elian
SANCHEZ MOLINE , Guillem
SOTELO FERNANDEZ , Carlos
TARRES MAS , Bernat
VAN.KRIMPEN , Jeroen
ANDRES ANELLO , Carlos
ARMENGOD , Marc
BARRIENTOS PATINO ,
BUSTOS LARA , Ivan
IBANEZ TORRES , Borja

RAPOSO TORRES , Roger

RECHE QUINTANA , Pere
SILVESTRE SANGIAO , Oriol
USTRELL CASTELLET , Carles
VILLAESCUSA PUENTE , Guillem
AMOR ESCURA , David

BELLOSTA MASIP , Raiil

BUMBU , Nicolae

CHEIRA VICENS , Ignasi
DIONISIO GUIBERTEAU , Xavi
GARCIA HERNANDEZ , Adrian
SANCHEZ GHIO , Francisco Jose
TOMAS SANZ , Gustavo

MIGUEL PARRA , Antonio

ADELL RODRIGUEZ , Gonzalo
LINARES CASADO , Arnau
MERCADER PORT , Nil

PARETAS ARTACHO , Joan
SAGRERA MIR , Francisco
RAMIREZ ESPINOS , Oscar
BERTRAN BORONAT , Marc

MIRO BERNADO , Magi

RODRIGUEZ SUNE , Marti

ULLOA ALBA , Alex

BAUTISTA ZURITA , Victor
BENITEZ ESPI , Joel

CARMONA PEREZ , Raul

CASTANO CARMONA , Ismael
DARDER GARI , Sergi

GARCIA LOPEZ , Alex

LEDESMA GARCIA , Gerard
MARTIN CABEZAS , Francisco
MESTRES GURREA , David Oriol
PAZOS FERNANDEZ , Joan
PORTALES CASAS , Joel
PRECIADO LARA , Deiby Santiago
ROMEO SANTIAGO , Pol

AGUSTINA RIBERA , Gerard

Pablo

10039730574
10102045394
10037723684
10041053717
10015288392
10075294010
10039524349
10069636684
10089403163
10108555916
10054052727
10015791479
46698104

53635797

46055902

47443275

39949437

47420408

47279789

45785446

47418505

47791765

10101248782
10111143388
10074667247
10088247449
10043006548
10106507903
10103521818
10050563050
10039621349
10039723504
10089659306
10101859579
10100873819
10039643274
10039615891
10110457116
10089955558
10053168108
10013046581
10101126928
10088527032
10074726760
10043628156
10040516678
10089719021
10073530024
10073529822
10097491145
10041518004
10050966006
10110780448
10101127231
10111655468

ANTIGA
ANTIGA
ANTIGA
ANTIGA
ANTIGA
ANTIGA
ANTIGA
ANTIGA
ANTIGA
ANTIGA
ANTIGA
ANTIGA
AYALA
AYALA
AYALA
AYALA
AYALA
AYALA
AYALA
AYALA

CASA BELLSOLA-GIRO
CASA BELLSOLA-GIRO
CASA BELLSOLA-GIRO
CASA BELLSOLA-GIRO
CASA BELLSOLA-GIRO
CASA BELLSOLA-GIRO
CASA BELLSOLA-GIRO
CASA BELLSOLA-GIRO
CASA BELLSOLA-GIRO
CASA BELLSOLA-GIRO
BELLSOLA-GIRO
CASA BELLSOLA-GIRO
CYCLING TEAM
CYCLING TEAM
CYCLING TEAM
CYCLING TEAM
CYCLING TEAM
CYCLING TEAM
CYCLING TEAM
CYCLING TEAM
AYALA CYCLING TEAM
AYALA CYCLING TEAM
OBRABITAT +QPEDALS
OBRABITAT +QPEDALS
OBRABITAT +QPEDALS
OBRABITAT +QPEDALS
OBRABITAT +QPEDALS
OBRABITAT +QPEDALS
OBRABITAT +QPEDALS
OBRABITAT +QPEDALS
PALAFRUGELL. CLUB
PALAFRUGELL. CLUB
PALAFRUGELL. CLUB
PALAFRUGELL. CLUB
PALAFRUGELL. CLUB
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
PROTON CYCLING ACADEMY
PROTON CYCLING ACADEMY
PROTON CYCLING ACADEMY
PROTON CYCLING ACADEMY
QUADIS-CCSANTBOI
QUADIS-CCSANTBOI
QUADIS-CCSANTBOI
QUADIS-CCSANTBOI
QUADIS-CCSANTBOI
QUADIS-CCSANTBOI
QUADIS-CCSANTBOI
QUADIS-CCSANTBOI
QUADIS-CCSANTBOI
QUADIS-CCSANTBOI
QUADIS-CCSANTBOI
QUADIS-CCSANTBOI
QUADIS-CCSANTBOI

RATPENAT CLUB CICLISTA

CICLIST
CICLIST
CICLIST
CICLIST
CICLIST
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Occident

Assegurances
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67
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
94
95
96
97
98
99
101
102
103
106
107
108
111
113
114
115
116
117
118
119
120
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
136
137
138
139

BADIA CELMA , Axel
GRACIA TARJUELO ,
MARTINEZ MORALES ,
MARTINEZ VACAS ,
RODRIGUEZ BARBA , Carlos
TORREJON AVILES , Juan
ABAD PASTOR , Hector
DOMENGE CANAL , Sergi
ESCUDERO URENDEZ , Toni
FERRER MARTINEZ , Alex
FUENTES RUIZ , Ivan

LUIS NAVARRO , Carlos
MASSANAS SOLA , Gerard
SANCHEZ NAVARRO , Carlos
FONOLLOSA MIRALLES , Arnau
HERVAS GARCIA , Pol

LAMELA POBLADOR , Javier
MARIN DOMINGO , Joan

MUNOZ LLANA , Francisco
ORTIZ IVORRA , Marc

RAMON RUBINAT , David
SALAS PASTO , Eloi
SURINACH CASERO , Guillem
TORTOSA NOVES , Adria

ARCE URUENA ,
BRETON ARTETA , Gorka
COLOME OLIVE , Victor

GIOL RUEDA , Sergi

JAMES REEVES , Alexander
KNEPPERS , Paul Hendrik
LENS REY , Fernando

LOZANO RIUS , Francesc
MARTINEZ CARRASCO , Marc
MAS FERRER , Josep

ORIOLA GASCON , Josep
PARRA GONZALEZ , Ruben
PUIG GUELL , Ifiigo

WAGER PONS , Joan

ZANETTI TORRAS , Gonzalo
AGUILAR CHORRO , Jan

CARR SITJA , Miquel Leo
FONT GRANDIO , Biel

GARCIA SANCHEZ , Arnau
GUILANYA CARRASCO , David
MARTIN CASTELLVI , Pol
MATARIN FILELLA , Pau
MORILLA CODINA , Pau
NAVARRO PORTELLA , Ifaki
PAREJA RUIZ , Saul

PEREZ EGEA , Marc

RAMIREZ ZURITA , Alex
RODRIGUEZ VIDAL , Pau
RUBIROLA VILA , Marc
SANCHEZ CAPARROS , Frank
TALLEDO KUTZNETSOV , Danil
VILAMALA SOLER , Oriol

BEL VIVAS , Guillem
DE LAPUENTE ROIG ,
FITO PRATS , Ricard
GARCIA RUIZ , Izan
GONZALEZ MARTINEZ , Iker
MARTOS HEREDIA , José

Javier
Pascual

Nil

José Antonio

Johnny Alexander

SUB23
MA-50
MA-40
MA-30
MA-40
MA-50
MA-30
MA-40
MA-40
MA-30
MA-40
MA-50
MA-40
MA-40
SUB23
ELITE
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
MA-40
MA-40
ELITE
SUB23
ELITE
MA-30
ELITE
SUB23
ELITE
ELITE
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO

46485986

10039395320
44422108

10090666486
10050674093
10088503487
10039905073
10040715429
10089731044
10039644688
10074394031
10039639840
10076243903
10041443838
10039907501
10011154273
10040770191
10050063195
10039525662
10039597404
10015646282
10050979443
10040300349
10101797642
26271807

10040106652
10050920536
10051049767
10102045495
10043768909
10110692643
10110693451
21783899

10053562572
36524010

10075294212
10088518544
41745641

47733469

10040511426
10108204894
10088368394
10097704747
10106958951
10111666683
10052813955
10089887355
10037777945
10073943686
10052623894
10093360258
10107741217
10095208009
10098770333
10088365566
10108598150
48221574

39953572

49256505

39422337

41534333

39960009

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
PATI
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

TEAM SMARTDRY

RATPENAT
RATPENAT
RATPENAT
RATPENAT
RATPENAT
SANT
SANT
SANT
SANT
SANT
SANT
SANT
SANT

GRAU
GRAU
GRAU
GRAU
GRAU
GRAU
GRAU
GRAU

TEAM MP
TEAM MP
TEAM MP
TEAM MP
TEAM MP
TEAM MP
TEAM MP
TEAM MP
TEAM MP
TEAM MP

TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM
TEAM

TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT
TOT

CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB

NN SN N N N N .

GROUP
GROUP
GROUP
GROUP
GROUP
GROUP
GROUP
GROUP
GROUP
GROUP

SMARTDRY
SMARTDRY
SMARTDRY
SMARTDRY
SMARTDRY
SMARTDRY
SMARTDRY
SMARTDRY
SMARTDRY
SMARTDRY
SMARTDRY
SMARTDRY
SMARTDRY
SMARTDRY
SMARTDRY
- TERRASSA CICLIS
- TERRASSA CICLIS
- TERRASSA CICLIS
- TERRASSA CICLIS
- TERRASSA CICLIS
- TERRASSA CICLIS
- TERRASSA CICLIS
- TERRASSA CICLIS
- TERRASSA CICLIS
- TERRASSA CICLIS
- TERRASSA CICLIS
- TERRASSA CICLIS
- TERRASSA CICLIS
- TERRASSA CICLIS
- TERRASSA CICLIS
- TERRASSA CICLIS
- TERRASSA CICLIS
TRANSLUJAN-CC MOLLET

TRANSLUJAN-CC MOLLET

TRANSLUJAN-CC MOLLET

TRANSLUJAN-CC MOLLET

TRANSLUJAN-CC MOLLET

TRANSLUJAN-CC MOLLET

NET
NET
NET
NET
NET
NET
NET
NET
NET
NET
NET
NET
NET
NET
NET
NET
NET
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CICLISTA
CICLISTA
CICLISTA
CICLISTA
CICLISTA

TACTIC
TACTIC
TACTIC
TACTIC
TACTIC
TACTIC
TACTIC
TACTIC
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Occident

Assegurances

2de4



140
141
142
143
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
204
205

GARRIDO FORCADELL , Oscar
JUNCOSA PUJOL , Carles
SOLA MUINOS , Andoni
BENITEZ DE LA BARRERA ,
GOMEZ CENDON , Ignacio
TADDEY DE MELLO , Diego
PEREZ SANCHEZ , David
HUELAMO MARCHANTE , Ricard
MEJIAS NUNEZ , Raul

PARERA RABASSA , Alex

SALA SURINYACH , Jan

MATEU VIDAL , Sergi

PAGANO FARRAN , Gerard
SALGADO MATEU , Sergi
CABALLERO LARIOS , Jonatan
FERREIRA ABRANTES ,
BIROSTA VINYOLAS , Gerard
CLARA REQUENA , Alejandro
ROBERT RIBES , Francesc

VARGAS CUESTA , Miguel angel
MARTINEZ NIEVAS , Javier
QUINTANA LERIA , Jaume

PERIES SANCHEZ , David

PERIES SANCHEZ , Francesc
LOPEZ GONZALEZ , Joan

MARTINEZ SEMINO , Miquel

ANDRE GUERRERO , Manel

MORALES QUINTANA , Robert
GARCIA ALBA , Javier

VAN KERCKHOVE , Geert

KLEINER DEU , Franz

TORREJON COSTARROSA , Eric
MOLINA CORRAL , Santiago

BADIA CALDERON , Josep
CARRERAS BASART , Albert
GALVEZ MARTINEZ , Sergi
RODRIGUEZ GALAN , Juan Antonio
VERA , Sergi

MATEOS MARTIN , Antonio Manuel
VERGES CUNI , Eduard

MARTIN CABEZAS , José Antonio
COLLADOS GARRIGA , Christian
VAZQUEZ GUERRERO , Arnau

BACHS BOIX , Adria
MARTINEZ MOLINA ,
PORTA I SERRANO ,
EGEA PUJOL , Arnau
FERNANDEZ RUIZ , Mariano
MONTANES VICENTE , Alejandro
CASTELLVELL VIDAL , Guillem
PADROS TARRES , Sergi
AHLSTROM GARCIA , Daniel
BLANCH DANIEL , Gerard
BURELA , Dario victor
FONTANE MARCOS , Octavi
GARCIA ZAGUIRRE , Rafael
MESA RIDES , Edgar

PADILLA CHICO , Jose antonio
UBANELL CASASSAS , Olaf
BONET MIGUEL , Joan
TEJEDOR SENOSIAIN ,
SLOOTJES , Jordi

Santi
Eduard

Enric Joan

Jose Mari

Wilson Bruno

MA-40
MA-40
MA-30
MA-40
MA-40
MA-40
SUB23
MA-50
MA-40
MA-40
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
MA-50
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-50
ELITE
SUB23
MA-40
MA-30
MA-40
MA-50
MA-40
MA-50
ELITE
ELITE
MA-30
MA-30
ELITE
MA-40
MA-50
MA-30
MA-30
MA-30
ELITE
MA-40
ELITE
MA-30
MA-30
MA-30
ELITE
MA-30
MA-30
ELITE
ELITE
MA-50
MA-50
JUNIO
MA-40
ELITE
MA-30
SUB23
ELITE

10077089520
10039584771
10012159942
53064340
43535578
47912553
48137971
40307101
38833956
38797366
77912964
10040710981
10089708008
10040639950
10040576191
10022244306
10039617814
33568543
10107361301
10075443247
10039641961
10111774393
38094187
38094186
39690057
53395264
10073528711
10039613164
10039594168
10053962292
78001780
47615765
38099680
41530865
40539921
40463864
10111583730
41568205
52436833
33905498
10091265765
45548414
10100970314
10012933013
10039614881
10014907466
77628587
47105448
10040734526
10088925439
10075324928
47873399
10015647191
1001865
10015745407
34732790
10060085016
10104458775
10110964647
10111665168
48103036
10073630357

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AND
ESP
ESP
AND
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
BEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ARG
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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8 RESTAURANT

8 RESTAURANT

8 RESTAURANT

BIKETRAINING CLUB CICLIST
BIKETRAINING CLUB CICLIST
BIKETRAINING CLUB CICLIST
BIKING POINT. CLUB CICLIS
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
ENERGIANUFRI-CCPARDINYES
73 FACTORY ECO
AMBIKES-GRUPO EL RELOJ
ATLETIC AMER. CLUB

BORDA2 MASE C.C.

C2 CYCLING COACH
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
ESTEVE. GRUP ESPORTIU
FARNERS. CLUB CICLISTA
FARNERS. CLUB CICLISTA
GRUPPO FORZA CADENZA CLUB
H.SKI PLAZA CYCLING TEAM
HUESCA LA MAGIA - RENAULT
LLORET CLUB PENYA CICLIST
MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS
PINTUREX-TEAM LOZANO
PLATJA D ARO. CLUB CICLIS
PLATJA D’ARO. CLUB CICLIS
PLATJA D ARO. CLUB CICLIS
RCR19 CLUB DEPORTIVO
ROSES. CLUB CICLISTA

RR BIKERS CLUB

RR BIKERS CLUB

SANT BOI. CLUB CICLISTA
SERRANO CLUB CICLISTA
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
TERBIKES-BAIX TER
TERBIKES-BAIX TER
TERBIKES-BAIX TER
TRAMBOLICS CLIMBERS
TRAMBOLICS CLIMBERS

UC VILANOVA

VILA BIKE'S. CLUB
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
FURORE CYCLING CLUB

CC VILAJUIGA-EOBIKES

BIKE BREAKS GIRONA CLUB C
ESTEVE. GRUP ESPORTIU

RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC
TOT NET - TERRASSA CICLIS
ANTIGA CASA BELLSOLA CLUB
SARRIA DE TER CLUB CICLIS
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
AYALA CYCLING TEAM

TEAM SMARTDRY
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Occident

Assegurances
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206
212
213
214
215
216
217
219
220
221
222
223

Total corredors inscrits

FERNANDEZ ABELLAN , Mario
CLEIREN , Veerle
ESCURSELL VALERO ,
RUIZ SOTO , Nerea
CASAS FORTUNY , Fina

BORRAS CASAS , Julia

ALONSO CANTORNE , German
CARRERE PRIETO , Vicente
CASADO SEGURA , Josep

DE DIOS ESCRIBANO , Juan josé
HERNANDEZ MARTINEZ , Enric
NARVAEZ CEREZO , Jose Manuel

Elisabet

191

JUNIO
F-ELI
F-ELI
F-523
F-M30
F-JUN
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60

39413055
10051595896
45936321
10040753522
10075673118
10063850636
10101105710
78068511
77902520
10039470795
10039374910
10040517385

ESP
BEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
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TRANSLUJAN-CC MOLLET
MONTBIKE MONTBRIO CLUB ES
RIO MIERA-CANTABRIA DEPOR
RIO MIERA-MERUELO-CANTABR
BARCELONA PISTA CLUB ESPO
BCN PISTA

NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC
MONTORNES. CLUB CICLISTA
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
PROBIKE CLUB

VETERANOS CATALUNYA. ASOC

Catalana
Occident

Assegurances
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